Ano 2016, Edição n.º 3554 - Crato (CE), Segunda-feira 24 de Outubro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3554 - Crato (CE), Segunda-feira 24 de Outubro de 2016.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria Municipal de Obras Públicas do Município de Crato torna público o extrato do Quarto Aditivo ao Contrato nº 2014.10.23.2 decorrente da
concorrência Pública n º 2014.07.28.2, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 106/CIDADES/2014, CELEBRADO ENTRE A
SECRETARIA DAS CIDADES E O MUNICÍPIO DE CRATO/CE. OBJETIVO: PRORROGAR POR MAIS 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS O
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL - CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS - CONTRATADO: AC FERRAZ CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA-ME - PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 04 DE JUNHO DE 2017 - ASSINA PELO CONTRATADO: ANDRÉ CAINÃ FERRAZ
TEODORO - ASSINA PELA CONTRATANTE: TÁCIO LUIS DE CARVALHO DE SOUZA. Crato/CE, 07 de outubro de 2016.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria Municipal de Obras Públicas do Município de Crato torna público o extrato do Terceiro Aditivo ao Contrato nº 2014.10.31.2 decorrente da
concorrência Pública n º 2014.07.28.3, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA, NO DISTRITO DE SANTA FÉ, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 108/CIDADES/CE, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DA CIDADE E O
MUNICÍPIO DE CRATO/CE. OBJETIVO: PRORROGAR POR MAIS 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS O PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL - CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS - CONTRATADO: AC FERRAZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-
ME - PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 11 DE JUNHO DE 2017 - ASSINA PELO CONTRATADO: ANDRÉ CAINÃ FERRAZ TEODORO - ASSINA PELA
CONTRATANTE: TÁCIO LUIS DE CARVALHO DE SOUZA. Crato/CE, 14 de outubro de 2016.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
Certificamos que o extrato do Segundo aditivo ao Contrato decorrente do Pregão Presencial N° 2014.05.27.2, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA O RESTAURANTE POPULAR DE INTERESSE DA
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura
Municipal, no dia 22 de junho de 2016, conforme estabelece a legislação em vigor.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1